
PORTARIA N° 041/2021 DE 29 DE JANEIRO DE 2021 

Nomeia membros da Comissão de 
Licitação do Município de PirangalMG e 
dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Piranga, MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei n° 8.666/93, notadamente em seu art. 51; 

RESOLVE:

Art. 10. Nomear os membros da Comissão de Licitação do Município de PirangalMG, para 

atuação nas respectivas funções, relativamente ao exercício financeiro de 2021, assim constituída: 

Presidente: RAFAEL MARTINS, inscrito no CPF sob o n° 015.875.396-83; 

Membro: MARCOS JOSÉ TIMÓTEO, inscrito no CPF sob o n° 173.441.308-
58; 

Membro: MÁRCIA APARECIDA DIAS, inscrita no CPF sob o n°022.831.516-
60; 

Suplente: REINALDO DOS REIS HELENO, inscrito no CPF sob o n° 
128.906.466-02; 

Suplente: FLAVIA APARECIDA MIRANDA RESENDE, inscrita no CPF sob 

o n° 097.614.456-58; 

Art. 2°. Revoga-se a Portaria 010/2021. 

Art. 3 °..Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

PirangalMG, 29 de janeiro de 2021. 

r 

ì 

LUIS HELVÉCIO SILVA ÚJO 

Prefeito Municipal 

fl //9,   nt,cc~
CEP

~`~. (3/)37 - /26/ 



ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE PIRANGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA 
PORTARIA N° 041/2021 DE 29 DE JANEIRO DE 2021 

Portaria n° 041/2021 de 29 de janeiro de 2021 

Nomeia membros da Comissão de Licitação do 
Município de Piranga/MG e dá outras 
providências. 

O Prefeito Municipal de Piranga, MG, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e, 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei n° 8.666/93, 
notadamente em. seu art. 51; 
RESOLVE:
Art. 10. Nomear os membros da Comissão de Licitação do 
Município de Piranga/MG, para atuação nas respectivas 
funções, relativamente ao exercício financeiro de 2021, assim 
constituída: 
Presidente: RAFAEL MARTINS, inscrito no CPF sob o n° 
015.875.395-83; 
M_ embro: MARCOS JOSÉ TIMÓTEO, inscrito no CPF sob 
o n° 173.441.308-58; 
Membro: MÁRCIA APARECIDA DIAS, inscrita no CPF 
sob o n° 022.831.515-50; 
Suplente: REINALDO DOS REIS HELENO, inscrito no 
CPF sob o n" 128.905.456-02; 
Suplente: FLAVIA APARECIDA MIRANDA RESENDE, 
inscrita no CPF sob o ti° 097.614.456-58; 
Art. 2°. Revoga-se a Portaria 010/2021. 
Art. 3 °..Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Piranga/MG, 29 de janeiro de 2021. 

LUIS HEL I~ECIO S1L Y 4 ARA U.TO 
Prefeito Municipal 

Publicado por. 
Leticia Rezende Dias 

Código Identif calor:0B5B4C45 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 01/02/2021. Edição 2936 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariornunicipal.com.br/amm-mg/ 


